
ZARZĄDZENIE NR 188/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 011 zł, w tym planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 1 011 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 011 zł, w tym planu wydatków zadań zleconych 
o kwotę 1 011 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr  3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 99A41211-96E6-4B9E-A8BF-5C228274F65B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 0,00 990,00

Pozostała działalność 0,00 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 990,00

855 Rodzina 11 058 915,00 21,00

Karta Dużej Rodziny 179,00 21,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179,00 21,00

56 412 230,04 1 011,00

85195

85503

Razem: 56 413 241,04

Strona 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

990,00

990,00

990,00

11 058 936,00

200,00

200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 listopada 2018 r.

Id: 99A41211-96E6-4B9E-A8BF-5C228274F65B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 990,00 990,00

85195 Pozostała działalność 0,00 990,00 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 990,00 990,00

855 Rodzina 10 852 427,00 21,00 10 852 448,00

85503 Karta Dużej Rodziny 179,00 21,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179,00 21,00 200,00

12 036 453,63 1 011,00 12 037 464,63

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 listopada 2018 r.

Id: 99A41211-96E6-4B9E-A8BF-5C228274F65B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 550 871,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 028 804,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 1 010,00

Zakup usług pozostałych 315 607,00 - 1 010,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 646 377,00 0,00

Nagrody konkursowe 8 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 573 136,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 426 000,00 990,00

Pozostała działalność 0,00 990,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 990,00

855 Rodzina 11 185 827,00 21,00

Karta Dużej Rodziny 179,00 21,00

Zakup materiałów i wyposażenia 179,00 21,00

65 133 788,81 1 011,00

85195

85503

Razem:

200,00

426 990,00

990,00

990,00

11 185 848,00

200,00

65 134 799,81

Strona 1

4130

4210

Rozdział Paragraf

75023

4260

4300

75075

4190

4300

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

5 550 871,00

4 028 804,00

41 010,00

314 597,00

646 377,00

6 000,00

575 136,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 188/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 listopada 2018 r.

Id: 99A41211-96E6-4B9E-A8BF-5C228274F65B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 990,00 990,00

85195 Pozostała działalność 0,00 990,00 990,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 990,00 990,00

855 Rodzina 10 852 427,00 21,00 10 852 448,00

85503 Karta Dużej Rodziny 179,00 21,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179,00 21,00 200,00

12 036 453,63 1 011,00 12 037 464,63

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 188/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 listopada 2018 r.

Id: 99A41211-96E6-4B9E-A8BF-5C228274F65B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu wydatków i dochodów o kwotę 21 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji
przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających
z art. 29 i 30 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1832, ze
zm.

- dokonano zwiększenia planu wydatków i dochodów o kwotę 990 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji przeznaczonej na finansowanie kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń
zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, o których mowa
w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych,

-dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakwaterowania zawodników reprezentujących i promujących Gminę Stegna,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 010 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na pokrycie kosztu zużycia energii elektrycznej.

Id: 99A41211-96E6-4B9E-A8BF-5C228274F65B. Podpisany Strona 1




